

Årsredovisning
för
AllPower Sweden AB
556934-1943

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Jakobsson, Styrelseledamot
2025-11-07

Styrelsen för AllPower Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför kvalificerade konsulttjänster och leveranser för Distributions- och Transmissionsprojekt från 0,4 till 400kV. Projektledning, teknisk projektledning, mekanisk konstruktion, elektrisk konstruktion, konfigurering, provning och idriftsättning. Konstruktion och leverans av komplett kontrollanläggningspaket inklusive provning och idrifttagning. Samarbete och partnerskap för genomförande av totalentreprenader.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ett antal fastprisprojekt avslutats och ett nytt större fastprisprojekt har påbörjats. Inom konsultdelen har projektleveranser färdigställts och nya uppdrag påbörjats.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 21 851 | 14 139 | 9 563 | 5 936 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 824 | 2 675 | 649 | 3 |
| Soliditet (%) | 18 | 67 | 49 | 62 |
| Kassalikviditet (%) | 124 | 246 | 152 | 174 |

Nettoomsättningens fortsatta ökning beror på flera större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 403 624 | 1 784 555 | 4 238 179 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -2 000 000 | | -2 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 784 555 | -1 784 555 | 0 |
| Årets resultat | | | 2 008 325 | 2 008 325 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 188 179 | 2 008 325 | 4 246 504 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 188 178 |
| årets vinst | 2 008 325 |
| | 4 196 503 |

| | |
|------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 4 196 503 |
| | 4 196 503 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 21 851 474 | 14 138 513 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 21 851 474 | 14 138 513 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och underentreprenörer | | -18 833 602 | -10 855 758 |
| Övriga externa kostnader | | -1 005 968 | -809 105 |
| Personalkostnader | 1 | -183 766 | -279 513 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -11 555 | -7 486 |
| Övriga rörelsekostnader | | -3 294 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -20 038 185 | -11 951 862 |
| Rörelseresultat | | 1 813 289 | 2 186 651 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 476 274 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 14 050 | 12 542 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 785 | -955 |
| Summa finansiella poster | | 10 265 | 487 861 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 823 554 | 2 674 512 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 715 000 | -550 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 300 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 715 000 | -549 700 |
| Resultat före skatt | | 2 538 554 | 2 124 812 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -530 229 | -340 256 |
| Årets resultat | | 2 008 325 | 1 784 556 |

| Balansräkning | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier | 2 | 22 215 | 12 715 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 22 215 | 12 715 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 30 859 | 2 030 859 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 30 859 | 2 030 859 |
| Summa anläggningstillgångar | | 53 074 | 2 043 574 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 587 786 | 1 164 045 |
| Övriga fordringar | | 36 011 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 296 454 | 156 681 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 920 251 | 1 320 726 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 8 500 000 | 0 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 8 500 000 | 0 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 13 522 348 | 3 839 670 |
| Summa kassa och bank | | 13 522 348 | 3 839 670 |
| Summa omsättningstillgångar | | 22 942 599 | 5 160 396 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 22 995 673 | 7 203 970 |

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 188 178

2 403 623

Årets resultat

2 008 325

1 784 556

Summa fritt eget kapital

4 196 503

4 188 179

Summa eget kapital

4 246 503

4 238 179

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

715 000

Ackumulerade överavskrivningar

5 229

5 229

Summa obeskattade reserver

5 229

720 229

Avsättningar

Övriga avsättningar

4

273 000

145 000

Summa avsättningar

273 000

145 000

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

12 939 556

106 358

Leverantörsskulder

3 437 031

1 513 391

Skatteskulder

721 076

350 746

Övriga skulder

1 164 829

37 868

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

208 449

92 199

Summa kortfristiga skulder

18 470 941

2 100 562

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 995 673

7 203 970

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | 0,5 | 1 |

Not 2 Inventarier

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 78 642 | 78 642 |
| Inköp | 21 055 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 99 697 | 78 642 |
| Ingående avskrivningar | -65 927 | -58 441 |
| Årets avskrivningar | -11 555 | -7 486 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -77 482 | -65 927 |
| Utgående redovisat värde | 22 215 | 12 715 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 030 859 | 1 414 585 |
| Inköp | 6 500 000 | 2 000 000 |
| Försäljningar | 0 | -1 383 726 |
| Omklassificeringar | -8 500 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 30 859 | 2 030 859 |
| Utgående redovisat värde | 30 859 | 2 030 859 |

Not 4 Övriga avsättningar

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Avsättning garantier | 273 000 | 145 000 |
| | 273 000 | 145 000 |

Årsredovisningen beslutades 2025-10-23

Västerås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Jakobsson
Peter Jakobsson
Ordförande
2025-10-28

Peter Eriksson
Peter Eriksson

2025-10-27

Ulf Wollart
Ulf Wollart

2025-10-28

Erkki Lehtimäki
Erkki Lehtimäki

2025-10-27

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

Grant Thornton Sweden AB

Johanna Mossberg
Johanna Mossberg
Auktoriserad revisor
